РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КРУТОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2016 года № 100

Об отмене решения № 96 от 23.05.2016 года «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Крутоярского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

       1.Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования № 96 от 23.05.2016 года «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Крутоярского муниципального образования»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Обнародовать данное решение в фойе здания администрации Крутоярского муниципального образования, а так же разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Крутоярского
муниципального образования                            А.Е. Лапшин